



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

14/12/2020

Res. Cotiz. N°

334-2020

(COD.2-19

MITIGACION)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama
Adquisiciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 2020000001977

SOCIEDAD COMERCIAL E INVERSIONES RUBEN CASTAGNETO E HIJO CIA. LTDA (C-MEDICAL).

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
100	UNIDAD AGUA OXIGENADA 10 VOLUMENES	597	\$ 59,700
10	UNIDAD AMBU ADULTO	29000	\$ 290,000
1	CAJA X 100 CANDADO CARRO DE PARO	\$42,000	\$ 42,000
100	CAJA X 100 GORROS DESECHABLES	2000	\$ 200,000
1	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 2/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO	39700	\$ 39,700
5	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 4/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO	43500	\$ 217,500
80	UNIDAD PASTA ELECTROCARDIOGRAFO	1020	\$ 81,600
40	UNIDAD SONDA DE ASPIRACIÓN 14 FR C/CONTROL SUCCION DOBLE LUMEN	170	\$ 6,800
20	UNIDAD SONDA DE ASPIRACIÓN 16 FR C/CONTROL SUCCION DOBLE LUMEN	170	\$ 3,400
70	UNIDAD SONDA FOLEY 1 CTE. 18 FR C/BALON 5 ML 2 VIAS	899	\$ 62,930
20	UNIDAD SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 06 FR	348	\$ 6,960
10	UNIDAD SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 10 FR	348	\$ 3,480
20	UNIDAD SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 12 FR	348	\$ 6,960
20	UNIDAD SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 14 FR	348	\$ 6,960
25	UNIDAD SONDA NELATON N° 16	214	\$ 5,350
10	UNIDAD SONDA NELATON DESECHABLE 06 FR	214	\$ 2,140
10	UNIDAD SONDA NELATON DESECHABLE 10 FR	214	\$ 2,140
10	UNIDAD SONDA NELATON DESECHABLE 18 FR	214	\$ 2,140
30	UNIDAD SONDA NELATON DESECHABLE ESTERIL N° 12	214	\$ 6,420
40	UNIDAD TERMOMETRO DIGITAL AMBIENTAL CON SENSOR (MAX-MIN)	17500	\$ 700,000
20	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 C/BALON	850	\$ 17,000
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 9.0 C/BALON	850	\$ 8,500
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA COMDES UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. YISEL RODRIGUEZ BARBOZA FONO: 981752665 - 055-2540418 E - MAIL: jbj38@hotmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS		Sub-Total	\$ 1,771,680
*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***		I.V.A	\$ 336,619
		TOTAL	\$ 2,108,299



V° B°

DROGUERIA CENTRAL
COMDES



V° B°

DIRECCION SALUD
COMDES



V° B°

JEFE FINANZAS
COMDES



V° B°

DIRECCION GESTION Y
PLANIFICACION
COMDES



V° B°

DIRECCION EJECUTIVA
COMDES

Saldo 0/07

1.656.000.-

314.640

1.970.640.-